СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

  РЕШЕНИЕ

15  марта 2022  № 01-03-23

О согласовании сводного районного

календарного плана по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства

на 2-й квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» Совет депутатов решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на 2-й квартал 2022 года

(приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово

Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной

власти города Москвы в течение трех дней.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-

оbs.ru

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Орехово-Борисово Северное Дмитриеву Наталию

Николаевну.

Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное        Н.Н. Дмитриева

http://www.mo-оbs.ru/
http://www.mo-оbs.ru/

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на 2-й квартал 2022 года

№

п/п
Наименование мероприятия

Дата/время

проведения
Место проведения

Кол-во

участников

Ответственные за

проведение

1
Занятие на свежем воздухе.

«Скандинавская ходьба»

Каждый

понедельник

и среду в

10:00

ГМЗ «Царицыно» 60

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

2
Онлайн занятие

Клуб "Музыкальная палитра"

Каждый

вторник и

четверг 11:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/cha

nnel/UCMnf2SZXmCwlVKFl

4TBKLHg

60

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

3

Кулинарный мастер-класс.

Рецепт приготовления от участника

проекта «Московское долголетие»

Каждую

среду 12:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/cha

nnel/UCMnf2SZXmCwlVKFl

4TBKLHg

100

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

4 Занятие на свежем воздухе. «Цигун»

Каждый

вторник и

четверг 10:00

ГМЗ «Царицыно» 60

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

5
Квартирник с Юрием Былинкиным

(он-лайн)

Каждую

пятницу

12:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/cha

nnel/UCMnf2SZXmCwlVKFl

4TBKLHg

100

ГБУ ТЦСО

"Орехово"

6
Занятие на свежем воздухе.

«Танцы»

Каждый

понедельник

и пятницу

11:30

ГМЗ «Царицыно» 60

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального

округа Орехово-Борисово Северное

от 15 марта 2022 года № 01-03-23

7 День борьбы клуба "Самбо-81"
02.04.2022

14:00
Каширское ш., д. 94, к.4 20

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

8 Онлайн Концерт «Весна идёт»
07.04.2022

12:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/cha

nnel/UCMnf2SZXmCwlVKFl

4TBKLHg

100

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

9

Спортивный праздник «ЗОЖ в

массы», посвященный Всемирному

дню здоровья

07.04.2022

15.00
Каширское ш, д.94, к.3 30

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

10
Пикники Долголетия

Промо-акция МД

08.04.2022

13:00

Ул. Маршала Захарова д.12

к.3
50

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

11 Тотальный диктант
09.04.2022

14:00

Борисовский пр., д. 22, к. 1,

стр. 2
50

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

12 День борьбы клуба "Самбо-81"
09.04.2022

14:00
Каширское ш., д. 94, к.4 20

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

13
Онлайн Рубрика «Ностальгия с

Мариной Рубиной»

14.04.2022

12:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/cha

nnel/UCMnf2SZXmCwlVKFl

4TBKLHg

100

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

14 День борьбы клуба "Самбо-81"
16.04.2022

14:00
Каширское ш., д. 94, к.4 20

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

15

Пикники Долголетия

Промо-акция МД

19.04.2022

13.00

Борисовские проезд

д.9 корп.3
60

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

16
Веб-квест "Альпинисты горных

легенд"

19.04.2022

15:00
онлайн 25

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

17 Онлайн Концерт от Хора «Надежда»
21.04.2022

12:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/cha

nnel/UCMnf2SZXmCwlVKFl

4TBKLHg

100

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

18
Спортивный праздник посвященный

Дню космонавтики

21.04.2022

15:00
Каширское ш, д.94, к.3 30

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

19
Спортивный праздник,

посвященный Международному

22.04.2022

15.00
Ореховый б-р, д. 3 30

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

дню солидарности молодежи

20 День борьбы клуба "Самбо-81"
23.04.2022

14:00
Каширское ш., д. 94, к.4 20

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

21
Пикники Долголетия

Промо-акция МД

26.04.2022

13:00
Борисовские пр., д.9, корп.3 60

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

22
Мемориально – патронатная акция,

посвященная Дню охраны труда

26.04.2022

16.00
Ореховый б-р, д.7 15

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

23

Концертная программа

«День Весны и Труда»

Промо-акция МД

29.04.2022

13:00
ГМЗ «Царицыно» 100

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

24 День борьбы клуба "Самбо-81"
30.04.2022

14:00
Каширское ш., д. 94, к.4 20

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

25

Мемориально – патронатная акция,

посвященная Дню Победы.

Торжественное возложение цветов

Май 2022 Адрес уточняется 30
ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

26

Мемориально – патронатная акция,

посвященная Дню Победы.

Торжественное возложение цветов

Май 2022 Адрес уточняется 30
ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

27

Мемориально – патронатная акция,

посвященная Дню Победы.

Торжественное возложение цветов

Май 2022 Адрес уточняется 30
ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

28

Праздничный концерт к 9 Мая

«Сохраните люди память навсегда!»

Промо-акция МД

04.05.2022

13:00

ул. Шипиловская, д.25

(сквер во дворе дома)
60

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

29

Подведение итогов заочного этапа

Городского открытого фестиваля

для детей и молодежи с

ограниченными возможностями

здоровья "Золотая Нить”

05.05.2022

14:00

Борисовский пр., д. 22, к. 1,

стр. 2
50

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

30 Акция «Георгиевская ленточка»
06.05.2022

15.00
Метро «Орехово» 50

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

31 День борьбы клуба "Самбо-81"
07.05.2022

14:00
Каширское ш., д. 94, к.4 20

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

32

Офлайн концерт ко дню Победы

хора Надежда

Промо - акция МД

09.05.2022

13:00

Каширское шоссе д.96

корп.2 (Атак)
30

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

33
Онлайн рубрика "Ностальгия с

Мариной Рубиной"

12.05.2022

12:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/cha

nnel/UCMnf2SZXmCwlVKFl

4TBKLHg

100

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

34

Литературно-музыкальная

композиция "День. Вечер" при

участии любительского театра

"Карман" ТКС "Орехово"

12.05.2022

18:00

Борисовский пр., д. 22, к. 1,

стр. 2
50

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

35 День борьбы клуба "Самбо-81"
14.05.2022

14:00
Каширское ш., д. 94, к.4 20

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

36

Спортивный праздник,

посвященный Международному

дню семьи «Мама, папа, я – вместе

дружная семья!»

14.05.2022

15:00
Ореховый б-р, д. 3 70

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

37

Спортивный праздник,

посвященный Международному

дню семьи «Мама, папа, я – вместе

дружная семья!»

16.05.2022

15.00
Каширское ш, д.94, к.3 30

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

38

Офлай-концерт Марины Рубиной

"Ландыш серебристый"

Промо-акция МД

19.05.2022

13:00

Маршала Захарова, д.12,

корп.3
30

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

39
Показ Театральной студии "Карман"

- "Телефон" (инсценировка сказки)

19.05.2022

19:00

Борисовский пр., д. 22, к. 1,

стр. 2
50

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

40 День борьбы клуба "Самбо-81"
21.05.2022

14:00
Каширское ш., д. 94, к.4 20

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

41

Мастер-класс по леттерингу ко Дню

славянской письменности и

культуры

24.05.2022

19:30

ул. Домодедовская, д. 22, к.

1
10

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

42
Онлайн рубрика"Ностальгия с

Мариной Рубиной"

26.05.2022

12:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/cha

nnel/UCMnf2SZXmCwlVKFl

4TBKLHg

100

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

43

Внутриклубный турнир клуба

современного мечевого боя

"Дружина"

26.05.2022

16:00

Борисовский пр., д. 22, к. 1,

стр. 2
15

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

44
Вечер открытого микрофона

"PerfOrator"

26.05.2022

19:00

Борисовский пр., д. 22, к. 1,

стр. 2
50

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

45 День борьбы клуба "Самбо-81"
28.05.2022

14:00
Каширское ш., д. 94, к.4 20

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

46 Летняя программа «Орехвардс»

01.06.2022-

24.06.2022

12:00-18:00

ул. Маршала Захарова, д.

8к3
60

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

47

Офлайн - концерт ко Дню защиты

детей (Хор Надежды Рубина М.М)

Промо-акция МД

01.06.2022

13:00

Ул. Домодедовская,

д.12(детская площадка,

Ярмарка выходного дня,

магазин Спар)

60

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

48
Спортивный праздник,

посвященный Дню защиты детей

01.06.2022

15.00
Каширское ш, д.94, к.3 30

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

49 Выходи во двор-поиграем
02.06.2022

15:00
Ореховый б-р, д. 3 30

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

50 День борьбы клуба "Самбо-81"
04.06.2022

14:00
Каширское ш., д. 94, к.4 20

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

51
Онлайн рубрика "Ностальгия с

Мариной Рубиной"

09.06.2022

12:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/cha

nnel/UCMnf2SZXmCwlVKFl

4TBKLHg

100

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

52 Выходи во двор-поиграем
09.06.2022

15:00
Каширское ш, д.94, к.3 30

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

53
Концертная программа

«День России»

10.06.2022

13:00

ул. Маршала Захарова, д.12,

корп.3
100

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

54

Спортивно-развлекательная

программа, посвященная Дню

России "Мы Вместе"

10.06.2022

15:00

Ореховый б-р, д. 3 30
ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

55 День борьбы клуба "Самбо-81"
11.06.2022

14:00
Каширское ш., д. 94, к.4 20

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

56
Спортивный праздник,

посвященный Дню России

14.06.2022

15.00
Каширское ш, д.94, к.3 30

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

57
Концерт Марины Рубиной "Лето

красное будь со мной"

16.06.2022

13:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/cha

nnel/UCMnf2SZXmCwlVKFl

4TBKLHg

100

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

58
Открытый мастер-класс от

Театральной студии "Карман"

16.06.2022

15:00

Борисовский пр., д. 22, к. 1,

стр. 2
20

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

59 День борьбы клуба "Самбо-81"
18.06.2022

14:00
Каширское ш., д. 94, к.4 20

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

60
Мемориально – патронатная акция,

посвященная Дню памяти и скорби

21.06.2022

16.00
Шипиловский пр-д, д.47 15

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

61
Мемориально – патронатная акция,

посвященная Дню памяти и скорби

22.06.2022

16.00
Шипиловский пр-д, д.47 15

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

62
Онлайн рубрика "Ностальгия с

Мариной Рубиной"

23.06.2022

12:00

ОНЛАЙН

https://www.youtube.com/cha

nnel/UCMnf2SZXmCwlVKFl

4TBKLHg

100

ГБУ ТЦСО

«Орехово»

63 Выходи во двор-поиграем
23.06.2022

15:00
Ореховый б-р, д. 3 30

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»

64 День борьбы клуба "Самбо-81"
25.06.2022

14:00
Каширское ш., д. 94, к.4 20

ГБУК г. Москвы

«ТКС «Орехово»

65

Спортивный праздник,

посвященный Международному

дню борьбы с наркоманией и

наркобизнесом.

27.06.2022

15.00
Каширское ш, д.94, к.3 30

ГБУ ЦИТ СДС

«Прогресс»